

Toimintakertomus 2016

Suur-Tapiolan Asukasfoorumin valmisteluryhmässä toimivat seuraavat henkilöt: Juha Alanen (pj), Johanna Takala (varapj), Sten Lindgren, Marjatta Hiekka, Riia Dahlström, Heikki Porkola, Stefan Ekholm, Jari Keto ja Sari Ojanen.

Ryhmä kokoontui 12 kertaa ja järjesti neljä Asukasfoorumi -tilaisuutta. Tilaisuuksista kaksi pidettiin Etelä-Tapiolan lukion aulatilassa, yksi Café Ankkurissa Otsolahden venesatamassa ja yksi Urban Millissä Otaniemessä.

Etelä-Tapiolan lukion oppilaat, Nepal -projektilliset ovat vuorollaan järjestäneet molempiin Asukasfoorumi -tilaisuuksiin lukion aulatilaa kahvilan, josta on saanut kahvia, teetä ja suolaista tai makeaa. Järjestely on toiminut hyvin ja koettu mukavaksi tilaisuuksien alkuun. Tuotto on mennyt lyhentämättömänä Nepal –projektin hyväksi.

Suur-Tapiolan alueella, lähinnä Tapiolan keskustan, Keilaniemen ja Otaniemen alueella on meneillään valtava rakentamisjakso, joka on puhuttanut ja mietityttänyt monia suuralueen asukkaita. Tuloksiakin jo nähdään; yksi niistä Leimuniitty, hieno kokonaisuus valtavine huleveteen liittyvine tekniikoineen.

Asukasfoorumi -tilaisuuksien aiheet:

- Tylsää vai teatteria?
Tilaisuus järjestettiin 9.3. yhteistyössä Espoon teatterin Kannatusyhdistyksen kanssa. Osallistujien kesken virisi laaja keskustelu Espoon Teatterin uudesta sijainnista.
- Liikuntapalvelut vauvasta vaariin
11.5. järjestetty tilaisuus valotti alueen kokonaiskuvaa liikunnan näkökulmasta. Aihe ei ollut niin vetovoimainen kuin kaava- ja rakentamisasiat.
- Tapiola Garden City v2.0 – Puistoalueiden uusi loisto
Kävellen 28.9. tehty katselmusretki rankkasateessa Leimuniitylle avasi useiden osallistujien silmät, mitä kaikkea on niitylle rakennettu, lähinnä tekniikan näkökulmasta, maanpäällisestä toteutuksesta puhumattakaan. Upea kokonaisuus!
- Otaniemen rannat ja asukkaat
22.11. järjestetty tilaisuus herätti paljon mielenkiintoa ja kysymyksiä. Monet osallistujat lähtivät tyytyväisinä odottelemaan seuraavia askelia alueen rakentamisen suhteen. Lupaus rantojen jäämisestä vapaiksi ulkoilijoiden virkistäytymiseen tuntui kaikista mahtavalta!

Tilaisuuksista olemme tiedottaneet Länsiväylässä mainoksen avulla, jalkautuneet omatoimiseen mainosten jakeluun, oman Suur-Tapiolan Asukasfoorumin FB-sivuston kautta, kutsuneet mukaan alueen järjestöjen yhdyshenkilöiden kautta ja Espoon oman Asukasfoorumi -sivuston kautta.

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehden päätoimittaja Eva Kivilaakso-Wellman on osallistunut lähes kaikkiin tilaisuuksiin ja kirjoittanut hyvät artikkelit kuvineen lehteen. Kiitämme Evaa hienosta yhteistyöstä.

Valmisteluryhmä käytti toimintaansa 1812,95 €.